nugatio negādo b q ab vltima dicit sit vntas r suba rei  
 completiue. **C** Aliter ergo dicendū ad qdne q dicit iseri  
 or no includit formali superiores. ppter rones tactas. tu  
 qz eet pcessus in infinitu in differentijs. tu qz dicit esset  
 vna spes. tu qz semp nugatio esset in diffinitione.

**Ad argumenta** In oppositu. **C** Ad primū dico q mi  
 nor est falsa. **Ad** probationē. dico q  
 auctoritas Arist. intelligenda est. no pdicative. sed diuisi  
 ue. no enim vult pbs nisi q dicit superior diuidat p dif  
 ferentias inferiores per se. qz fissio pedis solu diuidit ha  
 bens pedes. cu pedalitas predicat de fissioe pedis per se  
 prio mō. **C** Ad secūdu nego qns. **Ad** pbationē dicēdu  
 q hre pdicatu i qd puenit duplici. formali r directe. vl  
 solu denoiatiue r indirecte. dicit at no hz pdicatu in quid  
 formali: qz differentie no habent coe predicatum de eis  
 in quid per se primo. intellige de differentia que solu est  
 differentia: nam ois talis est se tota diuersa. sed tu dicit  
 hz pdicatu i quid: no formali. sed denominatiue. s. ipz  
 gen? qtenus saltem indirecte est in genere. r ppter b nulla  
 dicit est gñalissimū. qz ee in gne quocunqz mō repugnat  
 gñalissimo. **C** Ad tertiu nego cosequētia. ad pbationē di  
 cēdu. q gen? siue iseri? siue sup? se hzvt potētia. r disti  
 guit per dicit sic mā p foiaz. nec reputo incōueniēs imo  
 necessarium q potētiale diuidat per actuale r quod est  
 extra rōnem ei?. Et sic sit dictū ad qdncm.

**C** Primū eni substantia que vniuscuiusqz pro  
 pria vniuscuiusqz q no uest alij vltie vo coe est. **T**er  
 tu comēti qu adrage simiquinti. **I**mpli? substan  
 tia dicitur que non de subiecto: r vltie de subiecto  
 aliquo dr semp. **T**ertu com. xvi. **Q**o. xvij.

**Veritur** Utrū vltie sit aliqd in reb?. **U**  
 sic. na oē quod est tale per par  
 ticipationem reducitur ad aliquid tale p  
 essentiaz. alioquin tale per participationē  
 erit primū tale per eēntiaz. sed singulare e  
 tale per participationem. vt hic hō p par  
 ticipatiōez hois. alioqn hō no predicaret de singularib?  
 ergo hōvltis est hō per essentia. r per sequens est i reb?  
**C** P. suba est primū ens. vt dicit fuit supra. r est ens rea  
 le. qz itellec? nr no cat nisi accns. sed secūda suba e suba  
 r ponitur vltis. ergo vltie est aliqd ens reale. **C** Contra. pbs  
 hic in lra ter. co. 45. Tu qz substantia vniuscuiusqz est pro  
 pria sibi: r no inest alteri. Tu qz suba no dr de subo. vltie  
 at sic. Tu qz als logica q e de vltie eet scia real. qd e falsu.